
(Kaiser-Josef-Platz – ) Hauptbahnhof – Friedhof – Flugplatz – Oberhart – Böhmerwaldstraße ( – ROLA-Terminal)13

(Wallerer Straße – ) Hauptbahnhof – Klinikum – Wels Nord Mitterfeldstraße – Unterleithen – Stadlhof – Unterhart14



14  (Wallerer Straße – ) Hauptbahnhof – Klinikum – Wels Nord Mitterfeldstraße – Unterleithen – Stadlhof – Unterhart

Montag bis Freitag S S

L
in

ie
 1

3

1 ROLA-Terminal 5:57 6:30 7:00 7:30 8:00 12:30 13:30 13:58 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Oberhart 6:01 6:34 7:04 7:34 8:04 8:26 9:26 10:26 11:26 12:34 13:34 14:02 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
Flugplatz 6:04 6:37 7:07 7:37 8:07 8:31 9:31 10:31 11:31 12:37 13:37 14:05 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Friedhof 6:05 6:38 7:08 7:38 8:08 8:32 9:32 10:32 11:32 12:38 13:38 14:06 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Hauptbahnhof ( Neustadt ) • Steig C2 6:07 6:40 7:10 7:40 8:10 8:34 9:34 10:34 11:34 12:40 13:40 14:08 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

L
in

ie
 1

4

Wallerer Straße / HBLW 13:31
Wallerer Straße / Schulzentrum 13:32
Hauptbahnhof ( Neustadt ) • Steig D1 13:35
Hauptbahnhof ( Neustadt ) • Steig C2 6:07 6:40 7:10 7:40 8:10 8:34 9:34 10:34 11:34 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
Hauptbahnhof ( Neustadt ) • Steig D2 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Neustadt, Stefan-Fadinger-Straße 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:38 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

Beethovenstraße 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

Grillparzerstraße / Schule 13:40
Wallerer Straße / Schulzentrum 12:44
Klinikum 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:42 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
Puchberger Straße Süd 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:44 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
Hunderterweg 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:45 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Puchberger Straße Nord 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:46 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Mitterfeldstraße 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:48 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Stadlhofstraße/ Eferdinger Straße 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:49 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Unterleithen 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:50 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Altdorferstraße 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:50 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Egger-Lienz-Straße 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:51 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
Harterwaldstraße 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:52 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Stadlhof 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:53 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
Niederlaaber Straße 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:54 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
Spitzwegstraße 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:55 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
Unterhart 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:56 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
Rudolf-Gabat-Straße 5:59 6:28 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

L
in

ie
 1

3

1 ROLA-Terminal 13:58
Oberhart 14:02
Flugplatz 14:05
Friedhof 14:06
Hauptbahnhof  ( Neustadt ) 14:08

S  Die mit S gekennzeichneten Fahrten verkehren nur an Schultagen.

1  Die Linien 13 und 14 werden in der Regel mit dem selben Bus gefahren. Bei allen Abfahrtszeiten, die in der selben Spalte untereinander stehen, ist die Weiterfahrt im selben Bus ohne Umsteigen möglich

 (z. B. von Oberhart auf der Linie 13 zum Klinikum auf der Linie 14). Daher sind hier ausgewählte Haltestellen der Linie 13 enthalten. Details siehe Fahrplan der Linie 13.
 

14  Hauptbahnhof – Klinikum – Wels Nord Mitterfeldstraße – Unterleithen – Stadlhof – Unterhart

Samstag

L
in

ie
 1

3

1 ROLA-Terminal 5:57 6:30 7:00 7:30 8:00 15:30 16:30

Oberhart 6:01 6:34 7:04 7:34 8:04 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:34 16:34

Flugplatz 6:04 6:37 7:07 7:37 8:07 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:37 16:37

Friedhof 6:05 6:38 7:08 7:38 8:08 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:38 16:38

Hauptbahnhof ( Neustadt ) • Steig C2 6:07 6:40 7:10 7:40 8:10 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:40 16:40

L
in

ie
 1

4

Hauptbahnhof ( Neustadt ) • Steig C2 6:07 6:40 7:10 7:40 8:10 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:40 16:40

Hauptbahnhof ( Neustadt ) • Steig D2 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41

Neustadt, Stefan-Fadinger-Straße 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42

Beethovenstraße 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43

Klinikum 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44

Puchberger Straße Süd 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46

Hunderterweg 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47

Puchberger Straße Nord 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48

Mitterfeldstraße 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50

Stadlhofstraße/ Eferdinger Straße 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51

Unterleithen 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52

Altdorferstraße 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52

Egger-Lienz-Straße 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53

Harterwaldstraße 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54

Stadlhof 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55

Niederlaaber Straße 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56

Spitzwegstraße 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57

Unterhart 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58

Rudolf-Gabat-Straße 5:59 6:28 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59

1  Die Linien 13 und 14 werden in der Regel mit dem selben Bus gefahren. Bei allen Abfahrtszeiten, die in der selben Spalte untereinander stehen, ist die Weiterfahrt im selben Bus ohne

 ohne Umsteigen möglich(z. B. von Oberhart auf der Linie 13 zum Klinikum auf der Linie 13). Daher sind hier ausgewählte Haltestellen der Linie 14 enthalten. Details siehe Fahrplan der Linie 13.

 



14  Unterhart – Stadlhof – Unterleithen – Wels Nord Mitterfeldstraße – Klinikum – Unterhart – Hauptbahnhof ( – Puchberg )

Montag bis Freitag S S S

L
in

ie
 1

3

1 Hauptbahnhof ( Neustadt ) Steig C1 7:02 Steig C2 13:48
Friedhof 7:04 14:06
Flugplatz 7:05 14:05
Oberhart 7:08 14:02
ROLA-Terminal 7:11 13:58

L
in

ie
 1

4

Spitzwegstraße 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:55 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
Unterhart 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:56 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
Rudolf-Gabat-Straße 5:59 6:29 6:59 7:13 7:29 7:59 8:29 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
Niederlaaber Straße 6:00 6:30 7:00 7:14 7:30 8:00 8:30 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Stadlhof 6:01 6:31 7:01 7:15 7:31 8:01 8:31 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Harterwaldstraße 6:02 6:32 7:02 7:16 7:32 8:02 8:32 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Egger-Lienz-Straße 6:03 6:33 7:03 7:17 7.33 8:03 8:33 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
Altdorferstraße 6:03 6:33 7:03 7:17 7:33 8:03 8:33 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
Unterleithen 6:04 6:34 7:04 7:18 7:34 8:04 8:34 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Stadlhofstraße / Eferdinger Straße 6:05 6:35 7:05 7:19 7:35 8:05 8:35 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Mitterfeldstraße 6:09 6:39 7:09 7:20 7:39 8:09 8:39 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
Puchberger Straße Nord 6:11 6:41 7:11 7:22 7:41 8:11 8:41 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Hunderterweg 6:12 6:42 7:12 7:23 7:42 8:12 8:42 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Puchberger Straße Süd 6:13 6:43 7:13 7:24 7:43 8:13 8:43 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
Klinikum 6:15 6:45 7:15 7:26 7:45 8:15 8:45 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Beethovenstraße 6:16 6:46 7:16 7:27 7:46 8:16 8:46 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Neustadt, Stefan-Fadinger-Straße 6:17 6:47 7:17 7:28 7:47 8:17 8:47 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Hauptbahnhof ( Neustadt ) • Steig D1 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Hauptbahnhof ( Neustadt ) • Steig C1 6:20 6:50 7:20 7:31 7:50 8:20 8:50 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Puchberg 7:41

L
in

ie
 1

3

1 Hauptbahnhof ( Neustadt ) • Steig C1 5:47 6:20 6:50 7:02 7:20 7:50 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Friedhof 5:49 6:22 6:52 7:04 7:22 7:52 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Flugplatz 5:50 6:23 6:53 7:05 7:23 7:53 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Oberhart 5:53 6:26 6:56 7:08 7:26 7:56 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
ROLA-Terminal 5:56 6:29 6:59 7:11 7:29 7:59 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

S  Die mit S gekennzeichneten Fahrten verkehren nur an Schultagen

1  Die Linien 13 und 14 werden in der Regel mit dem selben Bus gefahren. Bei allen Abfahrtszeiten, die in der selben Spalte untereinander stehen, ist die Weiterfahrt im selben Bus ohne Umsteigen möglich

 (z. B. vom Klinikum auf der Linie 14 nach Oberhart auf der Linie 13). Daher sind hier ausgewählte Haltestellen der Linie 13 enthalten. Details siehe Fahrplan der Linie 13.
 

14  Unterhart – Stadlhof – Unterleithen – Wels Nord Mitterfeldstraße – Klinikum – Unterhart – Hauptbahnhof

Samstag

L
in

ie
 1

4

Spitzwegstraße 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57

Unterhart 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58

Rudolf-Gabat-Straße 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59

Niederlaaber Straße 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

Stadlhof 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01

Harterwaldstraße 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02

Egger-Lienz-Straße 6:03 6:33 7:03 7.33 8:03 8:33 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03

Altdorferstraße 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03

Unterleithen 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04

Stadlhofstraße / Eferdinger Straße 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05

Mitterfeldstraße 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09

Puchberger Straße Nord 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11

Hunderterweg 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:41 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12

Puchberger Straße Süd 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13

Klinikum 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15

Beethovenstraße 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16

Neustadt, Stefan-Fadinger-Straße 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17

Hauptbahnhof ( Neustadt ) • Steig D1 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19

Hauptbahnhof ( Neustadt ) • Steig C1 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20

L
in

ie
 1

3

1 Hauptbahnhof ( Neustadt ) • Steig C1 5:47 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20

Friedhof 5:49 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22

Flugplatz 5:50 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23

Oberhart 5:53 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26

ROLA-Terminal 5:56 6:29 6:59 7:29 7:59 15:29 16:29 17:29

1  Die Linien 13 und 14 werden in der Regel mit dem selben Bus gefahren. Bei allen Abfahrtszeiten, die in der selben Spalte untereinander stehen, ist die Weiterfahrt im selben Bus ohne Umsteigen möglich
 (z. B. vom Klinikum auf der Linie 14 nach Oberhart auf der Linie 13). Daher sind hier ausgewählte Haltestellen der Linie 13 enthalten. Details siehe Fahrplan der Linie 13. 


